
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/367/2023 Rady Gminy Mucharz z dnia 14 marca 2023r. dotyczącej 
przyjęcia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 
z późn. zm.) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/367/2023 Rady Gminy Mucharz z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w załączniku wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 3 ust. 3 Załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wnioskodawcy, dla którego uzyskanie dotacji celowej stanowi pomoc de minimis, de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie może być przyznana dotacja, o której mowa w § 1 w przypadkach 

i na zasadach określonych w zależności od prowadzonej działalności w: 

1) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107  i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 
2023/2831 z 15.12.2023) - w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały 
może być udzielana do dnia 31 grudnia 2030 r., 

2) Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. Urz. UE L352.9) - w takim przypadku pomoc de minimis w sektorze rolnym na 
podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 31 grudnia 2027 r., 

3) Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190, z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm.) - w takim 
przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały może być udzielana do dnia 
31 grudnia 2029 r.”. 

2. § 3 ust. 5 Załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku, gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji winien 
dołączyć zaświadczenia, oświadczenia oraz informację o pomocy publicznej otrzymanej przed 
dniem złożenia wniosku, sporządzone w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ust. 1 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4280



o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej z zastrzeżeniem, iż w przypadku 
pomocy de minimis przyznanej zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej 
do pomocy de minimis okres 3 lat, za który przedsiębiorca jest zobowiązany przedłożyć ww. 
dokumenty powinien obejmować okres 3 minionych lat.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLI/367/2023 Rady Gminy Mucharz z dnia 14 marca 2023 r.  nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 

 
 

Jan Paweł Łach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4280


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T11:39:37+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




